Glenda Zapata Silva 

1 UNIDOS DE AMERICA, dividido en UN MIL SEISCIENTAS 

2 participaciones de un dólar cada una; Dos punto tres.- 

3 Dentro de. los socios de la compañía RUIZ VEGA 

4 CEVALLOS ENTERPRISE 8 ASOCIADOS RUIVECSA CIA 

5 LTD, 

s / Noroña mantiene Ciento Ochenta y Cuatro (184) 

consta que el señor Jorge Washington Cevallos 

7 participaciones de un dólar de los Estado Unidos de    

Cuatrós 

Notaría 18 
184) participaciones de un, A de los Estado UlidasCde 2%... 

11 

12